wij op de SCHEPEN VAN OPENBARE WERKEN BEKE, en zijn medewers
kers onder leidinz van de heet E,BONTE, TECHKISChH DIENSTCHEF
VAN DE STAD GEHT, afdeling MONUMENTEN,wat wij U vragen als 1id
van ons genootschap beide heren als U ze ontmget.aan te- sprexen

om hen aan te zetten met de nodige spoed d?/éérken vierder tF

/
zetten. \ R.DBXVOQHT,

VOORZITTER LAuD VAZ-RODE. .

Behalve deze inlichtingen, hebben wij over de kerk, dic
overigens onder betrekking der kunst van helang ontbloot is,
en de apostels Simoen en Judeas voor beschermheiligen heeft,

Tornacensis dicesis, salutem in Domino sempiternam. Preces et voln
fidelium et illorum praesertim corum quos devolis desideriis, ergd pielatis
opera conspicimus animatos, libenter favore gratioso prosequimur, et cisdem.
quantum possumus, eflcctum congruum impartimur; cum autem reclusagium
sitnm in cimeterio parochialis ecclesiac de Gentbrugshe, juxta Gandavum.
Cancracensis diccesis, nostrique patronatds, in quo devela mulicr soror
Katharina de Karrembroue, sub nostris ordine et habitu crat inclusa, per
factum scu culpam quorumdam bannitorum nuper, und cum dicta ecclesia.,
combustum fuerit et (poste a)ex toto destructum incendio casuali ; honestique
viri Theodoricus Sleedacert, Johannes Crickersteen, Bartholomeus Zocte et
Philippus de Carrembrouc de Gandavo, Tornacensis dieeesis, moli zelv
carilatis et compassionis ergd dictam sororem [Katherinam, ac specialiter
propter Deum, et in snorum expiationem peccatorum, diclum reclusiagium
et cjus acdificia, tam de bonus suis propriis, quam aliis ad promotionem et
procurationem corum, ad hoc a Christi fidelibus crogandis reparare el in
melius ac landabilits reformare, seu veridis de novo construere cupicnles.
(ut) dictum perpetuo reclusiagium remanerel, nee applicaretvr ad wsus alios
in fulurum, nobis fecerint supplicare qualenus, lamquam pstronus loci prac-
dicti, et collator diclac ecclessiae ae beneficiorum et oMiciorum fundatorum et
fundandorum, in ed nostrum in hiis pracbere consensum, et hace sic ordinare
vellemus, ac dictam sororem Katherinam, cum lceus sulicienter reparatus
existeret, inibi facere reincludi; nos, corum in hae parte laudabile proposi-
tum in Domino commendantes, in procmissis omnibus et singulis, sub prac
tactis eonditionibus, ex lunc conscnsimus, ol altendentes ad pracsens g
locum praedictun, quem peesonaliter visitavimus et inspesimus, multam
landabiliter reacdificari et reformari fecerunt. iterato in cisdem wniversis et
singulis tenore pracsentinm  consentimus, volumusque, el quantum in nobis
est. ordinamus qued perpetuis lemporibus sit et remancat reclusiagium ad
opus unius vel duarum personarum. pront tempore nostro et antea sacpius
visum extitit et etiam consuclum, per nos et succcssores nostros, scw de
nostro et ecorumdem successorum consensu sub aliquo  habitu regulari
includendarum ibidem. nee ad usus alios wmquam ullo tempore valest
quomodolibet applicari , quacque dicta soror Ratherina medo b form3
quibus melius fieri poterit, attento quod cherus seu cancellus ipsius ecclesiag.
undé ab oratorio seu reclusiagio posset audire divina nunc reacdificatus
extitic, in eodem reclusiagio recludatur; supplicantes humililer reverendo
patri domino Episcopo Camecracensi quateniis pracimissa omnia et singula
ratificare dignetur, et sud autorilale ordinarid conficmare. In quorum onnivm
testimonium sigilluin nosirum praesentibus litteris dusimus opponendum.
Datum in dicto nostro monasterio anno domine MCCCLXXVIle in crastine
festivitatis beatorum apostelorum Petyj et Pauli, »
(Provinciaal Archicl.)
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seene nadere wetenswaardige bijzonderheden. et is cen laag
scbouw uit ¢enen beuk zamengesteld, die kruisgewijs cindigt,
¢n waar zich van weérskanten de zijaltaren bevinden, welke
toegewijd zijn aan O. L. Vrouw en S' Antonius. De Koor,
et het er aanhangende gebouw, is het oudste deel der kerk,
schoon de stijl er van, door opvolgenlijk cr aan toegebrachte
verandcringen, onkennelijk is geworden. De laatste bouwing
dagteckent van 1828. Boven het uiteinde des beuks verheft zich
cen houten torentje, met leyen gedekt, waarin ccne klok
hangt, mct het wapen van den Dbisschop Triest en het vol-
gende opschrift bekleed @ —